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FIX 41   
УНИВЕРЗАЛНО КОНТАКТНО ЛЕПИЛО 
 
Универзално контактно лепило на база на гума и 
синтетичка смола за лепење на гума, кожа, плута, 
ткаенина, дрво, пластика. 
 
СВОЈСТВА 

• Флексибилен спој. 

• Брзо сушење. 

• Висока моќ на лепење. 

• Отпорен на влага. 
 
НАМЕНА 

• За лепење на гума, кожа, плута, ткаенина, дрво, 
пластика.  

• Не е погодно за полистирен, полиетилен, 
полипропилен и тефлон. 

 
ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ 
Хемиска основа                                  полихлоропренска гума (неопрен) 
Конзистентност    течност 
Стврднување                                       Физичко стврднување и кристализација 
Густина                                                  0,86 g/ml 
Отпорност на температура              од -20 °C до +70 °C 
Температура на примена                  од 5 °C до 25 °C 
Отворено време                    прибл. 10 минути, во зависност од температурата, влажноста и    
                                                                              видот на подлогата 
 
НАЧИН НА УПОТРЕБА 

• Површината мора да биде чиста и без прашина и маснотии.  

• Нанесете го лепилото рамномерно со запчеста лопатка или четка на двете површини што треба да се 
залепат.  

• Почекајте приближно 10 минути и спојте ги двете површини.  
 
АМБАЛАЖА 

• Туба од 50 ml и 120 ml во кутија 

• Конзерва од 750 ml. 
 
СКЛАДИРАЊЕ 
24 месеци на суво место на температура од 5 °C до 25 °C. 
 

ИНФОРМАЦИИ ЗА ВЛИЈАНИЕТО НА ЛЕПИЛОТО ВРЗ ЗДРАВЈЕТО И ЗА НЕГОВО БЕЗБЕДНО КОРИСТЕЊЕ, 
РАКУВАЊЕ И ОТСТРАНУВАЊЕ  
Дополнителни информации за безбедноста, упатства за безбедно ракување, информации за личната 

заштитна опрема и информации за отстранување на лепилото може да се најдат во безбедносниот лист. 

Безбедносниот лист е достапен на барање. Може да добиете примерок и од вашиот продажен претставник 

на TKK. 
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ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ 
Дадените информации се врз основа на нашите тестирања и практично искуство. Сепак, поради 

специфичните услови и методи на работа препорачуваме да се направи проба пред секоја употреба. 


